L

PRDEl1URAJIUNlCIPAl DE
BARRA DE SAO FRANCISCO -------

[stado do Espírito S<lnto

PORTARIA Nº 502, DE 27 DE JULHO DE 2023.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1º NOMEAR a Sra., LUCIANA MARTINS FOCAservidora pública com a mátricula nº
001688, para excercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES e a Empresa TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES NOLASCO L TOA, decorrente de
CREDENCIAMENTO Nº 00001/2023, PROCESSO Nº 0004003/2023 E CONTRA TO Nº
000118/2023, com vigência no período de 27/07/2023 à 27/07/2024, no valor total de R$
100.560,00 - (Cem mil , quinhentos e sessenta reais). Credenciamento de pessoas fisicas ou
jurídicas especializadas para locação de horas máquinas pesadas e caminhões
(retroescavadeira, caminhão caçamba toco, caminhão caçamba truck, escavadeira hidraulica
e motoniveladora), incluindo despesas com manutenção dos equipamentos e pessoal
qualificado.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
27 de Julho de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 27
dias do mês de Julho de 2023.

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, nº 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000